



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร

เรื่อง การกำหนดราคากลางฝัगतอข้ามคลอง หมู่ที่ 12 (ตามแบบที่อบต.กำหนด)

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถรจะดำเนินการตกลงราคาจ้างเหมาฝัगतอข้ามคลอง หมู่ที่ 12 (ตามแบบที่อบต.กำหนด) และคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณา กำหนดราคากลาง ตามโครงการดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว คิดเป็นราคากลาง เป็นจำนวนเงิน 153,000.00 บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน) จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 21 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560



(นายบัญชา สุนทรเกษม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร



**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ : จ้างเหมาฝังท่อข้ามคลอง หมู่ที่ 12

หน่วยงานของโครงการ: องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 153,000.00 บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงาน โดยสังเขป

3.1 ฝังท่อข้ามคลอง หมู่ที่ 12 บ้านบางคันชั่ง ข้ามคลองคันกันน้ำสาย1 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง

3.00 เมตร ยาว 22.00 เมตร ท่อ ขนาดศก. 1 เมตร จำนวน 12 ท่อน ตามแบบที่ อบต.กำหนด

4. ราคากลาง ณ วันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2560

เป็นเงิน 153,000.00 บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 ปร.4 จำนวน 1 ฉบับ

5.2 ปร.5 จำนวน 1 ฉบับ

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.นายพิเชษฐ ปัตวิน	ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง	ประธานกรรมการ
2.นายธชะกฤษ กุศลกิตติสกุล	ตำแหน่ง นักบริหารงานการเกษตร	กรรมการ
3.จ.ส.อ พงษ์ศักดิ์ ลิ้มสุภรัตน์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ

— —

(นายบัญชา สุนทรีเกษม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร





สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.5

ประเภทงาน ข้างมหาพิงทอข้ามคลอง บริเวณ บ้านบางคันชั่ง ข้ามคลองคันกันน้ำสาย 1
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 ต.บางตาเถร อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี
เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร
ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคา เมื่อวันที่ 20 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รวมค่าวัสดุและค่าแรงเครื่องจักร	120,348.40	
2	Factor F. 1.2782	33,480.92	
	รวม	153,829.32	
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	153,829.32	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ	153,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1 ประธานกรรมการ

นายพิเชษฐ บัณฑิตวิน

นักบริหารงานช่าง

2 กรรมการ

นายชชะกฤษ กุศลกิตติสกุล

นักบริหารงานการเกษตร

3 จ.ส.อ. กรรมการและเลข

พงษ์ศักดิ์ ลิ้มสุภรัตน์

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ประมาณราคาก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

ประมาณการโดย

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ปริมาณงาน

ก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร

กว้าง 3.00 ม. ยาว 22.00 ม. ลึก 3.00 ม.

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เสาเข็ม ไม้ ขนาด 5" x 5.00 ม.	40.00	ท่อน	220.00	8,800.00	-	-	8,800.00	
2	หินคลุก	24.00	ลบ.ม.	350.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
3	ดินถม	528.00	ลบ.ม.	138.55	73,154.40	-	-	73,154.40	643.5 - 115.5
4	รถแทรกเตอร์ล้อยาง	8.00	ชม.	-	-	535.00	4,280.00	4,280.00	Wheel Tractor
5	เครื่องจักรชุดตัก (แบ็คโฮล์ 145 - 168 Hp)	8.00	ชม.	-	-	1,009.00	8,072.00	8,072.00	Excavator
6	ค่าขนย้ายเครื่องจักร (220 - 250 Hp)	2.00	ชม.	-	-	1,333.00	2,666.00	2,666.00	Truck Tractor
7	ท่อ คลส. ขนาด ศก. 1.00 ม.	12.00	ท่อน	1,150.00	13,800.00	-	-	13,800.00	
8	วัสดุครอบแสง 80% ขนาด กว้าง 2.00 ม.	24.00	เมตร	49.00	1,176.00	-	-	1,176.00	รวมค่าแรง
รวม								120,348.40	